
BROJ: 15 Sisak, 12. studenoga 2013. GODINA XX

2013.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANICE 

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

152.	 Odluka o dopuni Odluke o pomoći za 
stanovanje korisnicima koji se griju na 
drva u 2013. godini

153.	 Odluka o imenovanju vršitelja dužnosti 
ravnatelja Zavoda za prostorno uređenje 
Sisačko-moslavačke županije

154.	 Zaključak o objavi Obavijesti o namjeri 
davanja koncesije za obavljanje javne 
zdravstvene službe za zdravstvenu dje-
latnost njege u kući

155.	 Odluka o donošenju Projekta »Donacije 
udrugama za zaštitu potrošača« za 2013. 
godinu

156.	 Odluka o provođenju Projekta »Donacije 
udrugama za zaštitu potrošača« za 2013. 
godinu

157.	 Odluka o objavi Natječaja Projekta »Do-
nacije udrugama za zaštitu potrošača« 
za 2013. godinu

158.	 Rješenje o imenovanju predsjednika 
i članova Povjerenstva za provođenje 
Projekta »Donacije udrugama za zaštitu 
potrošača« za 2013. godinu

159.	 Zaključak o prihvaćanju partnerstva u 
projektu naziva »QUALITAS« za sredstva 
IPA Prekograničnog programa RH - BIH, 
EuropeAid/134-964/L/ACT/IPA

160.	 Zaključak o prihvaćanju partnerstva u 
projektu radnog naziva »Budimo podu-
zetni« (eng. Let´s entreprise) za sredstva 
IPA Prekograničnog programa RH - BIH, 
EuropeAid/134-964/L/ACT/IPA

161.	 Zaključak o prihvaćanju partnerstva u 
projektu radnog naziva »Dovesti sunce 
u strukovne škole« (eng. Bringing Solar 
to VET Schools - BStoS) za sredstva 
IPA Prekograničnog programa RH - BIH, 
EuropeAid/134-964/L/ACT/IPA

162.	 Odluka u vezi ostvarivanja prava prvokupa 
»oranice u Ferčevici«

163.	 Rješenje o razrješenju i imenovanju člana 
Školskog odbora Osnovne škole Novska

164.	 Odluka o imenovanju predsjednika i čla-
nova Povjerenstva za odabir projekata 
iz područja zdravstvene zaštite

165.	 Zaključak o objavi Obavijesti o namjeri 
davanja koncesije za obavljanje javne 
zdravstvene službe

377

378

378

379

379

380

380

381

381

381

382

382

383

383

AKTI ŽUPANICE SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE
152.
Na temelju članka 53. Zakona o socijalnoj skrbi 

(»Narodne novine«, broj 33/12), članka 7. stavak 2. 

Uredbe o načinu izračuna iznosa pomoći izravnanja 
za decentralizirane funkcije jedinica lokalne i područne 
(regionalne) samouprave za 2013. godinu (»Narodne 



Stranica 378 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 15/2013.

novine«, broj 29/13), točke VI. Odluke o minimalnim 
financijskim standardima materijalnih i financijskih 
rashoda centara za socijalnu skrb i pomoći za stano-
vanje korisnicima koji se griju na drva u 2013. godini 
(»Narodne novine«, broj 29/13) i članka 44. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 
i 3/13), županica Sisačko-moslavačke županije 7. 
listopada 2013. godine, donijela je

O D L U K U
o dopuni Odluke o pomoći za stanovanje 

korisnicima koji se griju na drva u 2013. godini 

I.
U Odluci o pomoći za stanovanje korisnicima koji 

se griju na drva u 2013. godini (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 5/13), iza točke 
II. dodaje se točka II.a koja glasi:

»II.a
Ukoliko je broj korisnika koji se griju na drva veći 

od broja korisnika utvrđenog stavkom 5. točke II. ove 
Odluke iznos sredstava po korisniku svojom odlukom 
utvrđuje jedinica lokalne samouprave.«

	
II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 550-01/13-01/15 
URBROJ: 2176/01-02-13-2
Sisak, 7. listopada 2013.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

153.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09 i 5/10) i članka 18. Statuta Zavoda 
za prostorno uređenje Sisačko-moslavačke županije, 
županica Sisačko-moslavačke županije, 24. listopada 
2013. godine, donosi

O D L U K U 
o imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja 

Zavoda za prostorno uređenje  
Sisačko-moslavačke županije

I.
Zdenko Sešo, diplomirani inženjer građevinarstva 

iz Siska, Augusta Cesarca 103, sa 43 godine radnog 
staža u struci, imenuje se za vršitelja dužnosti Zavoda 

za prostorno uređenje Sisačko-moslavačke županije, 
do imenovanja ravnatelja Zavoda za prostorno uređenje 
Sisačko-moslavačke županije, na temelju Natječaja. 

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

primjenjuje se od 1. studenoga 2013. godine i objavit 
će se u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

Klasa: 080-03/13-01/01
Urbroj: 2176/01-02-13-1
Sisak, 24. listopada 2013.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

154.
Na temelju članaka 4. i 21. Zakona o koncesijama 

(»Narodne novine«, broj 143/12), članka 41. Zakona o 
zdravstvenoj zaštiti (»Narodne novine«, broj 150/08, 
155/09, 71/10, 139/10, 22/11, 84/11, 154/11, 12/12, 
35/12, 70/12, 144/12 i 82/13) i članka 44. stavak 1. točka 
22. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 
2/11 i 3/13), županica Sisačko-moslavačke županije, 
28. listopada 2013. godine, donijela je

Z A K L J U Č A K
o objavi Obavijesti o namjeri davanja koncesije 

za obavljanje javne zdravstvene službe za 
zdravstvenu djelatnost njege u kući 

I.
Sisačko-moslavačka županija objaviti će Obavijesti 

o namjeri davanja koncesije i pokrenuti postupak za 
dodjelu koncesija za obavljanje javne zdravstvene 
službe na primarnoj razini za zdravstvenu djelatnost 
- njege u kući.

Mjesto obavljanja koncesija su jedinice lokalne 
samouprave u sastavu Sisačko-moslavačke županije, 
sukladno Mreži javne zdravstvene službe (»Narodne 
novine«, broj 101/12 i 31/13).

Obavijest o namjeri davanja koncesije objavit će 
se u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike 
Hrvatske. 

II.
Koncesija se daje na rok od 10 (deset) godina.

III.
Iznos naknade za koncesiju utvrđuje se mjesečno 

u iznosu od 150,00 kn. 



Stranica 379Broj 15/2013. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

IV.
Ovaj Zaključak i natječajna dokumentacija, temeljem 

članka 41. stavak 2. Zakona o zdravstvenoj zaštiti, 
dostavit će se Ministru nadležnom za zdravstvo na 
suglasnost, a po dobivenoj suglasnosti, Županica 
će, temeljem članka 19. i 21. Zakona o koncesijama, 
objaviti Obavijest o namjeri davanja koncesije u Elek-
tričnom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske i 
na web-stranici Sisačko-moslavačke županije.

V.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 500-02/12-01/01 
URBROJ: 2176/01-02-13-1 
Sisak, 28. listopada 2013. 

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

155.
Na temelju članka 127. stavka 1. Zakona o zaštiti 

potrošača (»Narodne novine«, broj 79/07, 125/07, 
75/09, 79/09, 89/09, 78/12 i 56/13) i točke IV. podtočke 
7. Operativnog plana poticanja malog gospodarstva, 
turizma, infrastrukture i komunalnih poslova u Sisačko-
moslavačkoj županiji tijekom 2013. godine (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 15/12), 
županica Sisačko-moslavačka županije 29. listopada 
2013. godine, donijela je 

O D L U K U
o donošenju Projekta »Donacije udrugama za 

zaštitu potrošača« za 2013. godinu

I.
Donosi se Projekt »Donacije udrugama za zaštitu 

potrošača« za 2013. godinu. 

II.
Projekt »Donacije udrugama za zaštitu potrošača« 

za 2013. godinu sastavni je dio ove Odluke.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 421-04/13-01/07
URBROJ: 2176/01-02-13-1 
Sisak, 29. listopada 2013.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

156.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavač-

ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09 i 5/10 i 2/11), Operativnog plana 
poticanja malog gospodarstva, turizma, infrastrukture 
i komunalnih poslova u Sisačko-moslavačkoj županiji 
tijekom 2013. godine (»Službeni glasnik Sisačko-mo-
slavačke županije«, broj 15/12) i Odluke o donošenju 
Projekta »Donacije udrugama za zaštitu potrošača« za 
2013. godinu, županica Sisačko-moslavačka županije 
29. listopada 2013. godine, donijela je 

 
O D L U K U

o provođenju Projekta »Donacije udrugama za 
zaštitu potrošača« za 2013. godinu

I.	 OPĆI UVJETI

Članak 1.
Temeljem ove Odluke Sisačko-moslavačka županija, 

u skladu sa Projektom »Donacije udrugama za zaštitu 
potrošača« za 2013. godinu dodijelit će udrugama za 
zaštitu potrošača bespovratna financijska sredstva (u 
daljem tekstu: financijske potpore). 

Članak 2.
Financijske potpore će se dodijeliti temeljem Na-

tječaja koji će se objaviti u jednom dnevnom tisku i na 
web stranici Sisačko-moslavačke županije www.smz.hr.

 
Članak 3.

Korisnici sredstava mogu biti udruge za zaštitu 
potrošača koji će provođenjem svojih projekta prido-
nijeti informiranju i edukaciji potrošača te podizanju 
razine znanja svih potrošača o njihovim pravima na 
području Sisačko-moslavačke županije.

Članak 4.
Sredstva su osigurana u Proračunu Sisačko-mo-

slavačke županije za 2013. godinu u razdjelu 004 
Upravni odjel za obrt, malo i srednje poduzetništvo i 
turizam na poziciji 381 - Tekuće donacije - Donacija 
savjetovalištima i udrugama za zaštitu potrošača u 
iznosu od 15.000,00 kuna.

II.	 PROVEDBA PROJEKTA

Članak 5.
Zahtjeve za dodjelu financijske potpore razmatra, 

obrađuje i boduje Povjerenstvo za provođenje Projekta 



Stranica 380 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 15/2013.

»Donacije udrugama za zaštitu potrošača« za 2013. 
godinu osnovano od strane županice, a odluku o do-
djeli sredstava donosi županica temeljem prijedloga 
Povjerenstva.

III.	OBAVEZE KORISNIKA
		   

Članak 6.
Po isplaćenoj financijskoj potpori, korisnik potpore 

dužan je najkasnije u roku od šest mjeseci od dana 
dobivanja financijske potpore Upravnom odjelu za 
obrt, malo i srednje poduzetništvo i turizam dostaviti 
pismeno izvješće sa dokaznom dokumentacijom o 
utrošenim sredstvima (računi - R1, R2, dokaz o prije-
nosu sredstava - izvod banke, kupoprodajni ugovor 
ovjeren kod javnog bilježnika, foto dokumentacija i 
sl.). 	 	

Ukoliko se utvrdi da korisnik potpore nije dosta-
vio izvješće o korištenju potpore ili da sredstva nisu 
utrošena ili su nenamjenski utrošena, korisnik sred-
stava potpore obavezan je ista zajedno sa zakonom 
propisanom zateznom kamatom vratiti na žiro-račun 
Županije u roku od 15 dana od dana zaprimljene Od-
luke o povratu sredstava, te će biti isključen iz dodjele 
svih subvencija narednih pet godina. 

IV.	ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 7.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 421-04/13-01/07
URBROJ: 2176/01-02-13-2
Sisak, 29. listopada 2013.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

157.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavač-

ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10 i 2/11), Operativnog plana 
poticanja malog gospodarstva, turizma, infrastrukture 
i komunalnih poslova u Sisačko-moslavačkoj županiji 
tijekom 2013. godine (»Službeni glasnik Sisačko-mo-
slavačke županije«, broj 15/12) i Odluke o provođenju 
Projekta »Donacije udrugama za zaštitu potrošača« za 
2013. godinu, županica Sisačko-moslavačka županije, 
29. listopada 2013. godine, donijela je 

 
O D L U K U

o objavi Natječaja Projekta »Donacije udrugama 
za zaštitu potrošača« za 2013. godinu

I.
Donosi se Odluka o objavi Natječaja za dodjelu 

financijske potpore u provođenju Projekta »Donacije 
udrugama za zaštitu potrošača« za 2013. godinu.

II.
Natječaj iz točke I. ove Odluke objavit će se u 

dnevnom tisku i na web stranici Sisačko-moslavačke 
županije www.smz.hr.

Tekst Natječaja je prilog ove Odluke i čini njegov 
sastavni dio.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 421-04/13-01/07
URBROJ: 2176/01-02-13-3
Sisak, 29. listopada 2013.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

158.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavač-

ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09 i 5/10 i 2/11), Operativnog plana 
poticanja malog gospodarstva, turizma, infrastrukture 
i komunalnih poslova u Sisačko-moslavačkoj županiji 
tijekom 2013. godine (»Službeni glasnik Sisačko-mo-
slavačke županije«, broj 15/12) i Odluke o donošenju 
Projekta »Donacije udrugama za zaštitu potrošača« za 
2013. godinu, županica Sisačko-moslavačka županije,  
29. listopada 2013. godine, donijela je 

R J E Š E N J E
o imenovanju predsjednika i članova 

Povjerenstva za provođenje Projekta »Donacije 
udrugama za zaštitu potrošača« za 2013. godinu

I.
Ovim Rješenjem imenuju se predsjednik i člano-

vi Povjerenstva za provođenje Projekta »Donacije 
udrugama za zaštitu potrošača« za 2013. godinu (u 
daljnjem tekstu: Povjerenstvo).

II.
	 U Povjerenstvo se imenuju:
za predsjednika
1. 	Zdenko Vahovec

za članove:
2. 	Milovan Bojčetić
3. 	Marijan Belošević.



Stranica 381Broj 15/2013. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

III.
Odlukom o provođenju Projekta, klasa: 421-

04/13-01/07, urbroj: 2176/01-02-13-2 u članku 5. 
utvrđeno je da zahtjeve za dodjelu financijske potpore 
razmatra, obrađuje i boduje Povjerenstvo za provođenje 
Projekta »Donacije udrugama za zaštitu potrošača« 
za 2013. godinu. 

		   
IV.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 421-04/13-01/07
URBROJ: 2176/01-02-13-5
Sisak, 29. listopada 2013.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

159.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11 
i 144/12) i članka 43. Statuta Sisačko-moslavač-
ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), županica 
Sisačko-moslavačke županije, 30. listopada 2013. 
godine, donijela je

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju partnerstva u projektu  
naziva »QUALITAS« za sredstva IPA 
Prekograničnog programa RH - BIH, 

EuropeAid/134-964/L/ACT/IPA
 

I.
Prihvaća se partnerstvo u projektu naziva »QUALI-

TAS«, čiji je predlagatelj Metalurški fakultet Sveučilišta 
u Zagrebu, za sredstva IPA Prekograničnog programa 
RH - BIH, EuropeAid/134-964/L/ACT/IPA.

 
II.

Prihvaćanje partnerstva u projektnom prijedlogu 
iz stavka I. ovog Zaključka financijski ne obvezuje 
Sisačko-moslavačku županiju. 

III.
Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 910-01/13-01/24
URBROJ: 2176/01-02-13-1
Sisak, 30. listopada 2013.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

160.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11 
i 144/12) i članka 43. Statuta Sisačko-moslavač-
ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), županica 
Sisačko-moslavačke županije, 30. listopada 2013. 
godine, donijela je

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju partnerstva u projektu radnog 

naziva »Budimo poduzetni« (eng. Let’s 
entreprise) za sredstva IPA Prekograničnog 

programa RH - BIH, EuropeAid/134-964/L/ACT/IPA
 

I.
Prihvaća se partnerstvo u projektu naziva »Budimo 

poduzetni« (eng. Let’s entreprise) predlagatelja Razvoj-
ne agencije Sisačko-moslavačke županije - SIMORA 
za sredstva IPA Prekograničnog programa RH - BIH, 
EuropeAid/134-964/L/ACT/IPA.

 
II.

Prihvaćanjem partnerstva u projektu iz stavka I. ovog 
Zaključka Sisačko-moslavačka županija se obvezuje 
sufinancirati projektne aktivnosti. Iznos sufinanciranja 
bit će osiguran kroz 10% plaće službenika Upravnog 
odjela za prosvjetu, kulturu i šport Sisačko-moslavačke 
županije u trajanju od 24 mjeseca, a koji će sudjelovati 
u provedbi projektnih aktivnosti.

III.
Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 910-01/13-01/25
URBROJ: 2176/01-02-13-1
Sisak, 30. listopada 2013. 

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

161.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 



Stranica 382 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 15/2013.

33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11 
i 144/12) i članka 43. Statuta Sisačko-moslavač-
ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), županica 
Sisačko-moslavačke županije, 30. listopada 2013. 
godine, donijela je

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju partnerstva u projektu radnog 

naziva »Dovesti sunce u strukovne škole« (eng. 
Bringing Solar to VET Schools - BStoS) za 

sredstva IPA Prekograničnog programa RH -BIH, 
EuropeAid/134-964/L/ACT/IPA

 

I.

Prihvaća se partnerstvo u projektu radnog naziva 
»Dovesti sunce u strukovne škole« (eng. Bringing Solar 
to VET Schools - BStoS), čiji je predlagatelj Tehnička 
škola Sisak, za sredstva IPA Prekograničnog programa 
RH - BIH, EuropeAid/134-964/L/ACT/IPA.

 

II.

Prihvaćanje partnerstva u projektnom prijedlogu 
iz stavka I. ovog Zaključka financijski ne obvezuje 
Sisačko-moslavačku županiju. 

III.

Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku 
Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 910-01/13-01/26
URBROJ: 2176/01-02-13-1
Sisak, 30. listopada 2013.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

162.
Na temelju članka 165. Zakona o zaštiti prirode 

(»Narodne novine«, broj 80/13) i članka 44. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 
i 3/13), županica Sisačko-moslavačke županije, 31. 
listopada 2013. godine, donijela je

 

O D L U K U
u vezi ostvarivanja prava prvokupa »oranice  

u Ferčevici«
 

I.

Sisačko-moslavačka županija neće se koristiti 
pravom prvokupa »oranice u Ferčevici« u predmetu 

ponude Ankice Crnojević i Brankice Konstankijević za 
kupnju »oranice u Ferčevici« upisanu u z.k.ul. 762, 
k.o. Dubica na k.č.br. 5447/3.

Kupoprodajna cijena za predmetnu nekretninu 
iznosi 10.000,00 kuna. 

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 944-03/13-01/04
URBROJ: 2176/01-02-12-2
Sisak, 31. listopada 2013.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

163.
Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i obrazo-

vanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne novine«, 
broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 
86/12 i 126/12) i članka 44. Statuta Sisačko-moslavač-
ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), županica 
Sisačko-moslavačke županije, 6. studenoga 2013. 
godine, donijela je

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju člana Školskog 

odbora Osnovne škole Novska

I.

EMIRA ISLAMOVIĆ, iz reda predstavnika osni-
vača, razrješuje se dužnosti člana Školskog odbora 
Osnovne škole Novska.

ŽELJKO FRICKI, iz reda predstavnika osnivača, 
imenuje se za člana Školskog odbora Osnovne škole 
Novska. 

II.

Član Školskog odbora imenuje se na vrijeme od 
četiri godine. Mandat člana školskog odbora teče od 
dana konstituiranja.

III.

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom glasniku 
Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA



Stranica 383Broj 15/2013. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

KLASA: 602-01/13-01/25
URBROJ: 2176/01-02-13-13
Sisak, 6. studenoga 2013.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

164.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13) i članka 9. Pravilnika 
o uvjetima i postupku dodjele financijske potpore za 
projekte iz područja zdravstvene zaštite i prevencije 
ovisnosti (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 13/12), županica Sisačko-moslavačke 
županije, 6. studenoga 2013. godine, donijela je 

O dluku     
o imenovanju predsjednika i članova 

Povjerenstva za odabir projekata iz područja 
zdravstvene zaštite

 
I.

Ovom Odlukom imenuje se Povjerenstvo za odabir 
projekata iz područja zdravstvene zaštite (u daljnjem 
tekstu: Povjerenstvo).

U Povjerenstvo se imenuju:
-	 za predsjednika:
1.	 Darko Srbljanin

-	 za članove:
1.	 Ivan Nekvapil
2.	 Nataša Acs

-	 za zamjenskog člana imenuje se:
1.	 Milena Vinković.

II.
Člana Povjerenstva koji je u nemogućnosti ocje-

njivati projekte ili koji je u sukobu interesa, izuzima 
se od ocjenjivanja projekata/projekta i umjesto njega 
ocjenjivanje obavlja zamjenski član.

III.
 Zadaće Povjerenstava su sljedeće:
-	 otvaranje prijava pristiglih na Javni poziv,
-	 administrativno-tehnička provjera prijava,
-	 ocjenjivanje projekata koji su zadovoljili admi-

nistrativno-tehničke kriterije, 
-	 odabir projekata za financiranje, te utvrđivanje 

prijedloga raspodjele financijske potpore,
-	 podnošenje izvješća o provedenom Javnom 

pozivu, odabiru projekata i prijedlogu raspo-
djele financijske potpore Upravnom odjelu za 
zdravstvo.

Ostale zadaće i način rada Povjerenstva utvrđeni su 
Pravilnikom o uvjetima i postupku dodjele financijske 
potpore za projekte iz područja zdravstvene zaštite i 
prevencije ovisnosti (»Službeni glasnik Sisačko-mo-
slavačke županije«, broj 13/12). 

VI.
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje 

važiti Odluka o imenovanju predsjednika i članova 
Povjerenstva za odabir projekata iz područja zdrav-
stvene zaštite (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 14/12). 

V.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 080-09/13-01/69 
URBROJ: 2176/01-02-13-2
Sisak, 6. studenoga 2013.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

165.
Na temelju članaka 4. i 21. Zakona o koncesijama 

(»Narodne novine«, broj 143/12), članka 41. i 41.a 
Zakona o zdravstvenoj zaštiti (»Narodne novine«, broj 
150/08, 155/09, 71/10, 139/10, 22/11, 84/11, 154/11, 
12/12, 35/12, 70/12, 144/12 i 82/13) i članka 44. sta-
vak 1. točka 22. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), županica Sisačko-moslavač-
ke županije, 12. studenoga 2013. godine, donijela je

Z A K L J U Č A K
o objavi Obavijesti o namjeri davanja koncesije 

za obavljanje javne zdravstvene službe
 

I.
Sisačko-moslavačka županija objaviti će Obavijesti 

o namjeri davanja koncesije i pokrenuti postupak za 
dodjelu koncesija za obavljanje javne zdravstvene 
službe na primarnoj razini za slijedeće zdravstvene 
djelatnosti: 

-	 laboratorijska dijagnostika i
-	 medicina rada. 
Mjesto obavljanja koncesija su jedinice lokalne 

samouprave u sastavu Sisačko-moslavačke županije, 
sukladno Mreži javne zdravstvene službe (»Narodne 
novine«, broj 101/12 i 31/13) i sukladno Mreži ugo-
vornih subjekata medicine rada (»Narodne novine«, 
broj 55/11).



Stranica 384 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 15/2013.

II.
Koncesija se daje na rok od 10 (deset) godina.
Iznos naknade za koncesiju utvrđuje se mjesečno 

u iznosu od 1.250,00 kn. 

III.
Ovaj Zaključak i natječajna dokumentacija, teme-

ljem članaka 41. i 41.a Zakona o zdravstvenoj zaštiti, 
dostavit će se Ministru nadležnom za zdravstvo na 
suglasnost, a po dobivenoj suglasnosti, Županica 
će, temeljem članka 19. i 21. Zakona o koncesijama, 
objaviti Obavijest o namjeri davanja koncesije u Elek-
tričnom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske i 
na web-stranici Sisačko-moslavačke županije.

IV.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 500-02/13-01/01 
URBROJ: 2176/01-02-13-1 
Sisak, 12. studenoga 2013.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine, župana i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. 
Pretplata za 2013. godinu iznosi 100,00 kuna + PDV i uplaćuje se na žiro-račun 2340009-1110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje, izdaje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138, 
fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


